Fra: Torbjgrn Hovden <torbjorn.hovden@htb.no>

Sendt: 9. november 2018 10:05

Til: Postmottak Lindas

Kopi: Anne Lise Molvik

Emne: 18/134-187278

Vedlegg: Torbjgrn Hovden.vcf; Seknad om midlertidig brukstillatelse.pdf; E-1

Oversiktstegning.pdf; F-1 Redegjgrelse.pdf; G-1 Gjennomfgringsplan.pdf; Q-1
Situasjonsplan gbnr 137-807.pdf; Q-2 maledata.kof

Kategorier: ARKIVERT | FOKUS

Hei!
Vedlagt ligger dokumenter til byggesak, deres referanse: 18/134 — 18712452 pa gnr/bnr 137/807.

Ansvarlig sgker har veert i dialog med saksbehandler i Lindas Kommune og ble gjort oppmerksom pa at
midlertidig brukstillatelse ikke vil bli gitt f@r vilkar i rammetillatelse er oppfylt.

Dette er nzermere beskrevet i vedlegg F-1 redegjgrelse. Sgknad om ferdigtillatelse/brukstillatelse pa VA
anlegg og vei gnr/bnr 137/810, til eiendom veert innsendt i dag, fredag 09.11.2018.

Ta gjerne kontakt pa e-post eller tIf. for eventuelle avklaringer!

Torbjern Hovden
Prosjekterende ingeniar
Mobil; =47 92014273

E-Post: tarbjorn.hovden@htb.no
Web: www. htb.no
: 5281 Valestrandsfossen
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Kommunens saksnr.

Soknad om midlertidig brukstillatelse
Pbl § 21-10, SAK10 § 8-1

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Soknaden gjelder

Gnr. I Bnr. | Festenr. | Seksjonsnr. | Bygningsnr. | Boalignr. | Kommune
Eiendom/ 137 807 Lindas
byggested Adresse Postnr. ['Poststed

Galterasen 7 5816 ISDALSTQ

Dato for sgknad

om ferdigattest 01.10.2019

Midlertidig brukstillatelse sokes for

_I Hele tiltaket
?‘ Deler av tiltaket

Hvis det sakes for deler av tiltaket, beskriv hvilken del det sokes for na

Utleiedel til Statens vegvesen, og trappehus med tilhgrende teknisk rom akse 1-6.

Glenstaende arbeider frem mot ferdigattest

Diverse flikk og beslag.

Angi gjenstaende arbeider av mindre vesenllig betydning, innenfor den delen av tiltaket det sokes midlertidig brukstillatelse for

Altan, resterende bygg fra akse 6-12.

Angi resterende deler av tiltaket hvor det her ikke sekes om midlertidig brukstillatelse

Sikkerhetsnivéa og arbeider som vil bli uttert innen 14 dager

Har tiltaket pr i dag tilstrekkelig sikkerhetsniva til & tas i bruk? Ja

Folgende arbeider vil bli utfart innen: Data |

[ |Nei

Hvis nei, fyll ut informasjonen nedenfor

Type arbeider

n 0 . . . . Dat
Bekreitelse pa at disse arbeidene er utfert vil vaere kommunen i hende innen: o

Vedlegg
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra — il ]

Situasjonsplan, avkjeringsplan D - [;(-|
Tegninger, plan, snitt, fasade E 1 -1 ﬁ
Redegjorelser/kart F 1 -1 [ ]
Gjennomfgringsplan G 1 — 1 [_l
Boligspesifikasjon i matrikkelen H - m
Uttalelser fra andre offentlige myndigheter | - IY‘
Andre vedlegg Q 1 -2 l_—l
Underskrifter

Ansvarlig soker for tiltaket (for tiltak etter pbl § 20-3, § 21-2)

Tiltakshaver (bare for tiltak uten ansvarlig ssker pbl § 20-4)

Foretak

Helgesen Tekniske Bygg AS

Navn

| Telefon [ Mobiltelefon

56 19 34 00

Kontaktperson
Torbjgrn Hovden

Konlaktperson [ Teleton | Mobiltelefon

E-post
torbjorn.hovden@htb.no

E-post

Dato | Underskrift

09.11.2018 _ra«&!z,,,,, Hawde,

Dato | Underskrift

Gjentas med blokkbokstaver

TORBJ@RN HOVDEN

Gjentas med blokkbokstaver

Blankett 5169 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.07.2015
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EAHTB

Lindas kommune
Kvernhusmyrane 20
5914 Isdalste

Att: Byggesak

Vedlegg F.1

ANGAENDE PROSIEKT 2748 — GALTERASEN 7.  oano. 09.11. 2018 3

SOKNAD OM MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE

Sender med dette inn sgknad om midlertidig brukstillatelse pa akse 1-6 av nytt
kontor/lagerbygg for Galterasen 7C AS. Tiltaket ligger pa gnr/bnr 137/807.

Seknad om brukstillatelse gjelder deler av tiltaket, neermere bestemt utleiedel til
Statens vegvesen og trappehus med teknisk rom fra akse 1-6 se vedlegg E-1.

Gjenstaende arbeid

For den delen vi sgker brukstillatelse for gjenstar noe arbeid med flikk og beslag.

Det spkes ikke om brukstillatelse for altan i plan 2, da det gjenstadr noe arbeid med denne. Altan vil bli
ferdigstilt i Iepet av 3-4 uker og vil bli sikret frem til den tid. Tiltaket det sgkes brukstillatelse for har
tilstrekkelig sikkerhetsniva for a bli tatt i bruk.

Det gjenstar ogsa arbeid med ferdigstillelse av del av tiltak det her ikke spkes brukstillatelse for, akse
6-12. Her gjenstar noe arbeid med innsetting av vinduer, innredning og tekniske anlegg. Denne del
har egen inngang i forbindelse med dette arbeidet, slik at Statens Vegvesens sin del er skjermet og
sikret tilstrekkelig fra arbeidet. Fremtidig felles inngang/trappehus vil utelukkende bli brukt for
Statens Vegvesen sin del frem til det sgkes midlertidig brukstillatelse/ferdigattest for hele tiltaket.

Ferdigmelding pa tilkobling til offentlig VA-anlegg
Rarlegger Haugland VVS har sendt inn ferdigmelding. Ansvarlig sgker er gjort oppmerksom pa at
midlertidig brukstillatelse ikke vil gli gitt f@ar denne er godkjent.

Ferdigattest/brukstillatelse pa eksisterende veg og avkjgrsel og VA-anlegg

Haugen VVA jobber med 3 fa sendt sgknad om ferdigattest/midlertidig brukstillatelse for
veg/avkjarsel og VA-anlegg frem til tomten. Ansvarlig sgker er gjort oppmerksom pa at midlertidig
brukstillatelse for tiltaket ikke vil bli gitt fgr det foreligger ferdigattest/brukstillatelse for dette
anlegget.

Faktiske koordinater pa plassering av bygget.

Helgesen Tekniske hyyy

Ei‘oi’jm@ Faone g ey g’



Innmaling av tiltaket er utfgrt, se vedlegg Q 1-2 for maledata.

Gjennomfgringsplan

Oppdatert giennomfgringsplan ligger vedlagt, se vedlegg G-1.

Med vennlig hilsen

Helgesen Tekniske Bygg

- A
fG‘L/}"g;w I/za Lo

Torbjgrn Hovden

Seknadsansvarlig

E-Post: torhjgrn.hovden@hth.no

Mob: 92014278

http://www.htb.no

Helgesen Tekniske bygg

E Sl Fopde sy IZI



Kommunens saksnr. Vediegg Side
G1 1av2
Gjennomferingsplan POk BYCORUALITET
Versjonsnr. | Dato m_.tml_..mwcn ansv. spker
5 09.11.2018 ooy @ s
Eiendom/ |Gnr [Bnr. IFestenr.  [Seksinr.  TBygn.or.  |Kommune Adresse Postr. | Poststed ™
byggested | 137 807 Lindas Galterasen 7 5916 ISDALSTS
Beskrivelse av fagomrade, ansvarsomrade, tiltaksklasse Kryss for planlagt samsvarserklaering / kontrollerklzering
(i hhv. prosjektering, utfarelse og kontroll) erstattes med dato nar denne foreligger Sett kryss nar
Foretakets navn og org.nr. Soknad om Spknad om pbEOet innen
Alle fagomrader i Beskrivelse av ansvarsomradet Tiltaks- g org.nr. Soknad om E.m:@mmz_:om- midlertidig maxama om | ansvarsomradet
tiltaket hentet fra erklzering om ansvarsrett klasse rammetillatelse| tillatelse/ett- | -0 c 0l | ferdigattest er avsluttet
trinnsgknad
M @ ©) 4 () (6) @ ® 9)
SOK Hele tiltaket 2 |Helgesen Tekniske Bygg AS
965 012 044 _H_
PRO Arkitekturprosjektering 2 |Helgesen Tekniske Bygg AS 12.01.2018 09.11.2018 X
965 012 044 D
PRO Grunn-betongarbeider, konstruksjonssikkerhet, 2 | Helgesen Tekniske Bygg AS 14.03.2018 | 07.11.2018 -
965 012 044
PRO Oppmalingsteknisk prosjektering 1 |Helgesen Tekniske Bygg AS 14.03.2018 | 07.11.2018
965 012 044 E
UTF Grunn- og betongarbeider 2 |H.Sandvik as 05.11.2018
989482920 .
UTF Innmaling og utstikking av tiltak 2 | Helgesen Tekniske Bygg AS 07.11.2018 X D
965 012 044
KONTROLL Konstruksjonssikkerhet 2 | Siv. ing Tore Nygard AS 15.10.2018
989370251 .
UTF Tomrerarbeid og montering av baerende metall- 2 | Helgesen Tekniske Bygg AS 07.11.2018 X
og betongkonstruksjoner 965 012 044 D
PRO Innvending og utvendig santitaeranlegg 1 | AS Haugland VVS 07.05.2018 | 05.11.2018 X
931442295 D
UTF Innvending og utvendig santitaranlegg 1 |AS Haugland VVS 05.11.2018 X
931442295 _u

Blankett 5185 Bokmal

© Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.01.2016




Kommunens saksnr, Vedlegg Side

G1 2 av?2
Gjennomfgringsplan PR BYGORVALITET
Versjonsnr, | Dato Signatur, ansv. soker
5 09.11.2018 _ .MJNA\ L., A
Eiendom/ |Gnr. I Bnr. | Festenr. [Seksinr.  TBygn.nr. | Kommune Adresse | Postnr. | Poststed
byggested | 137 807 Lindas Galterasen 7 5916 ISDALSTQ
Beskrivelse av fagomrade, ansvarsomrade, tiltaksklasse Kryss for planiagt samsvarserklaering / kontrollerklzering
(i hhv. prosjektering, utfarelse og kontroll) erstattes med dato nar denne foreligger Sett kryss nar
Seknad om arbeidet innen
Foretaket: .r, : A
Alle fagomrader i Beskrivelse av ansvarsomradet Tiltaks- orelaksts nawn og org.nn Saknad om _mmznmmz_:um- m:amﬂﬂmmhm %_q@: Sgknad om | ansvarsomradet
tilttaket hentet fra erkleering om ansvarsrett klasse rammetillatelse| tillatelse/ett- brukstillatelse ferdigattest er avsluttet
trinnsgknad
(M @ ()] 1G] 5) (6) @] 8 9
PRO Brannalarmanlegg og nadlysanlegg 2 |AUTRONICA FIRE AND SECURITY 07.05.2018 | 09.11.2018

AS 979975505

UTF Brannalarm og nadlys 2 | Nordhordland elekiro AS 02.11.2018 X
947335219

PRO Luftbehandling 2 | Gunnar Karlsen AS 07.05.2018 | 02.11.2018 X
952 391 992

UTF Luftbehandling 2 |Gunnar Karlsen AS 02.11.2018 X
952 391 992

PRO Brannkonsept 3 |Firesafe as 20.03.2018
958249799

970918701

PRO Lafteinnretning 2 | Thyssenkrupp Elevator AS 08.05.2018
965012044

UTF Lafteinnretning 2 | Thyssenkrupp Elevator AS 05.11.2018
965012044

KONTROLL Brannkonsept 3 | Nokas Brannkonsult AS 19.03.2018 | 11.10.2018 .

Blankett 5185 Bokmal ®© Utgitt av Direktoratet for byggkvalitet 01.01.2016
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137/809

OK gulv 63,8

137761

Anko AS N

. Bergen
A"Kn gnr/bnr 137/807 m

ANSVAR OG KOMPETANSE

Anko AS - Bergen
Figsangerveien 50C - 5059 Bergen
55387870 / www.anko.no sigqn: ado

Dato: 2018.11.08 Malestokk

Situasjonsplan 1:220




Fullt navn:
Etternavn:
Fornavn:
Stilling:
Firma:

Adresse, arb.:
Arbeid:

E-post:

Vis e-post som:

Webside:

Torbjgrn Hovden
Hovden

Torbjgrn
Prosjekterende ingenigr
Helgesen Tekniske Bygg

5281 Valestrandsfossen
+47 92014278

torbjorn.hovden@htb.no
Torbjgrn Hovden (torbjorn.hovden@htb.no)

www.htb.no
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